

BYSTRUP TOTALBYG ApS

Rønnebærvænget 78
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2017

Niels Henning Bystrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BYSTRUP TOTALBYG ApS Rønnebærvænget 78 5700 Svendborg Telefonnummer: 62206500 CVR-nr: 28501641 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Revisor	FKS Revision Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med byggeri og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 viser et resultat på kr. 286.343 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.472.954	1.098.069
Personaleomkostninger	1	-907.109	-876.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-191.406	-90.491
Resultat af ordinær primær drift		374.439	131.037
Andre finansielle indtægter		70	164
Øvrige finansielle omkostninger		-5.811	-3.766
Ordinært resultat før skat		368.698	127.435
Skat af årets resultat		-82.355	-30.429
Årets resultat		286.343	97.006
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		86.343	97.006
I alt		286.343	97.006

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		473.649	420.196
Materielle anlægsaktiver i alt		473.649	420.196
Anlægsaktiver i alt		473.649	420.196
Fremstillede varer og handelsvarer		123.759	125.262
Varebeholdninger i alt		123.759	125.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.983	198.585
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.573	38.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.938	83.470
Tilgodehavende skat		0	7.000
Periodeafgrænsningsposter		11.989	11.307
Tilgodehavender i alt		312.483	338.964
Likvide beholdninger		422.161	0
Omsætningsaktiver i alt		858.403	464.226
Aktiver i alt		1.332.052	884.422

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		403.385	317.042
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		728.385	442.042
Hensættelse til udskudt skat		65.336	47.375
Hensatte forpligtelser i alt		65.336	47.375
Gæld til banker		0	45.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.618	221.436
Skyldig selskabsskat		52.394	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.319	128.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		538.331	395.005
Gældsforpligtelser i alt		538.331	395.005
Passiver i alt		1.332.052	884.422

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	785166	752949
Pensionsbidrag	75771	74002
Andre omkostninger til social sikring	46172	49590
	907109	876541
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 1.580.000

Sikkerhedsstillelser: For engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant stort kr 500.000.

Selskabet er sambeskattet med N H Bystrup Holding ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede sekslæber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.